01.577.844/0001-62, CONTRATADA: J V DA SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86, Valor R$ 7.735,37
(Sete mil, setecentos e trinta e cinco reais e trinta e sete

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes, conforme especificações e quantitativos

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 099/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
008/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 020/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577,844/0001-62, CONTRATADA: R C DA SILVA COMERCIO - EPP,

CNPJ: 17.796.154/0001-34, Valor R$ 12.420,14 (Doze mil
quatrocentos e vinte reais e quatorze centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
construção, elétricos e hidráulicos, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 097/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
008/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 020/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R C DA SILVA COMERCIO - EPP,

CNPJ: 17.796.154/0001-34, Valor R$ 316.960,48 (Trezentos e
dezesseis mil, novecentos e sessenta reais e quarenta e oito
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes, conforme especificações e quantitativos

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 102/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®

009/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 018/2024, CONTRATANTE:
Prefeitura Municipai de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; WM VARGAS DISTRIBUIDORA

EPP, CNPJ; 38.574.868.0001-78. Vaior R$ 10.600,00 (Dez mil e
seiscentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de
13kg, para atender as necessidades das secretarias do
município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024, e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 098/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
008/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 020/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: R C DA SILVA COMERCIO - EPP,
CNPJ: 17.796.154/0001-34, Valor R$ 84.728,48 (Oitenta e quatro
mil, setecentos e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender
as necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 103/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
009/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 018/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: WM VARGAS DISTRIBUIDORA

EPP, CNPJ: 38.574.868.0001-78. Valor R$ 23.645,00 (Vinte e três
mil, seiscentos e quarenta e cinco reais). . OBJETO: Contratação
de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo
(GLP) em botijão de 13kg, para atender as necessidades das
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  ● MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal